
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЗЕИ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ООА)

ПРИКАЗ
29.11.2016

г. Зея

Об итогах муниципального этапа областного конкурса методических 
разработок «Духовно-нравственное воспитание в современной системе

образования»

С целью выявления и распространения передового опыта по организации 
духовно-нравственного воспитания детей с 15 по 28 ноября 2016 года проведён 
муниципальный этап областного конкурса методических разработок для педагогов 
образовательных организаций «Духовно-нравственное воспитание в современной 
системе образования» (далее-конкурс).

В конкурсе приняло участие 6 педагогов из трёх образовательных 
организаций: МДОАУ д/с№ 12 г.Зеи -  2 чел., МДОАУ ЦРР д/с № 14 - 3 чел., МОБУ 
ЦО -  1 чел.

Конкурсные материалы были рассмотрены членами жюри в соответствии с 
положением конкурса: соответствие требованиям оформления и критериям 
конкурса. На основании решения жюри конкурса 
п р и к а з ы в а ю :

1. Наградить дипломом отдела образования администрации города Зеи 
победителей в номинации «тематическое мероприятие»:

- Маркович Ларису Владимировну, учителя начальных классов МОБУ ЦО;
- Луговую Татьяну Геннадьевну и Клименко Людмилу Геннадьевну, 

воспитателей МДОАУ детский сад № 12 г.Зеи.
2. Вручить сертификаты ООА педагогам, принявшим участие в конкурсе:
- Алексеевой Анне Николаевне, воспитателю МДОАУ ЦРР д/с № 14;
- Евсеевой Ольге Павловне, воспитателю МДОАУ ЦРР д/с № 14;
- Луневой Светлане Николаевне, воспитателю МДОАУ ЦРР д/с № 14.
3. Рекомендовать руководителям образовательных организаций поощрить 

педагогов, занявших призовые места в конкурсе.
4. Направить до 09.12.2016 конкурсные материалы победителей 

муниципального этапа в г.Благовещенск для участия в областном одноимённом 
конкурсе.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Е.Н.Ещенко, 
старшего методиста МКУ «ЦОБАУ г. Зеи».

Начальник отдела О.В .Максимишина


